Caractéristiques

Référence

1926
1927
1928
1929
1930

Consulter la fiche produit

BLOC TIROIRS BASCULANTS
NOVAP SAS

Bloc en polystyréne beige trés résistant et tiroirs translucides
superposition avec blocage par butée
fixation murale ou sur supports adaptés possible.

caractéristiques dimensions du module (I x p x h) (mm)
9 tiroirs 600 x 51 x 76
6 tiroirs 600 x 74 x 111
5 tiroirs 600 x 110 x 165
4 tiroirs 600 x 136 x 206
3 tiroirs 600 x160 x 240
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