

BLOC TIROIRS BASCULANTS

NOVAP SAS

Bloc en polystyrène beige très résistant et tiroirs translucides superposition avec blocage par butée fixation murale ou sur supports adaptés possible.

Caractéristiques

Référence	caractéristiques	dimensions du module (l x p x h) (mm)	Prix HT
1926	9 tiroirs	600 x 51 x 76	-
1927	6 tiroirs	600 x 74 x 111	-
1928	5 tiroirs	600 x 110 x 165	-
1929	4 tiroirs	600 x 136 x 206	-
1930	3 tiroirs	600 x 160 x 240	-